A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

www.trajanodemoraes.rj.leg.br

Página 1

Trajano de Moraes/RJ, terça-feira, 11 de fevereiro de 2025.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE
MORAES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E TENDO EM VISTA O ARTIGO 51 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93,

RESOLVE:

ART. 1º - NOMEIA OS SERVIDORES:

I-  HELENO LOUREIRO DA ROCHA PARA O CARGO DE PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES;

II- SEBASTIÃO MOYSES LUZ PARA O CARGO DE MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

III-  VINICIUS FAZOLI DE MORAES, PARA O CARGO DE MEMBRO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

§1º OS SERVIDORES CONSTANTES NESTA PORTARIA INTEGRARÃO A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DESTA INSTITUIÇÃO, COMPETINDO-LHES A PRÁTICA DE TODOS
OS ATOS NECESSÁRIOS AO PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DAS LICITAÇÕES.

ART. 2º - A PRESENTE PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, COM
EFEITOS A PARTIR DO DIA 11/02/2025, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

SÁVIO MACHADO DINIZ

PRESIDENTE

		2025-02-11T17:13:32-0300